MESAS ELEITORAIS RECEPTORAS E COMISSÃO ESCRUTINADORA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCECERES Nº 22/2022

O Presidente da Comissão Eleitoral, edital n° 22/2022, no uso das suas atribuições,
com base no que foi deliberado pela Comissão Eleitoral em reunião realizada em 28
de março de 2023, torna público a constituição das mesas eleitorais receptoras e da
comissão escrutinadora da referida eleição, conforme segue:

MESA ELEITORAL 1 – DISCENTES
PRESIDENTE: JULIANO PEREIRA GOMES
SECRETÁRIO: ROBERTO SCHAEDLER BORGES
MESÁRIO: PAULA BATISTELLO
MESÁRIO: AMANDA FAGANELO ZIMMERMANN
MESÁRIO: CRIZANTO JOSE ANTÔNIO STEPHANES

JÚNIOR
SUPLENTE: TATIANE GOMES NAZARIO

MESA ELEITORAL 1 – TÉCNICOS
PRESIDENTE: AMANDA SCHÜLER BERTONI
SECRETÁRIO: FABRICIO ADRIANO
MESÁRIO: CLAUDIONE FERNANDES DE MEDEIROS
MESÁRIO: MARIA BEATRIZ SOUZA DE OLIVEIRA
MESÁRIO: JOÃO VITOR ROSA DA SILVA
SUPLENTE: LIZ KELLI DE AMORIM SOMBRIO

MESA ELEITORAL 1 – DOCENTES
PRESIDENTE: FERNANDO DOS SANTOS CALVETTI
SECRETÁRIO: LILIANE DA ROSA BITTENCOURT NESI
MESÁRIO: GUILHERME DILARRI
MESÁRIO: ISADORA GOULART PADILHA QUEIROZ
MESÁRIO: MAIARA NUNES JOÃO
SUPLENTE: LEANDRO BUSS RAMOS

COMISSÃO ESCRUTINADORA
PRESIDENTE: ERIC ZETTERMANN DIAS DE AZEVEDO
SECRETÁRIO: RAFAEL QUADRA E SILVA
DISCENTE: GUSTAVO PEREIRA ZABOT

Laguna, 28 de março de 2023.

Giovanni Lemos de Mello
Presidente da Comissão Eleitoral

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

57
71

1/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
7Y

2H
1A

H
3.

65

Assinaturas do documento

Código para verificação: 7Y2H1AH3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GIOVANNI LEMOS DE MELLO (CPF: 028.XXX.609-XX) em 29/03/2023 às 08:21:41
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 13:57:14 e válido até 13/07/2118 - 13:57:14.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTc3MTFfNTc3OThfMjAyMl83WTJIMUFIMw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00057711/2022 e o código
7Y2H1AH3 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.